Pouso Alegre, 28 de Março de 2005.

Ofício Nº 126/2005

Prezado Senhor,

Conforme contato anterior, utilizo-me do presente para encaminhar planta do Ginásio de Esportes de nosso município.

Sem mais para o momento, coloco-me ao inteiro dispor para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Nelson Galvão Júnior

Gerente de Marketing da CIMED

São Paulo/SP

PAGE